UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA

Dipartimento Amministrativo Attivita Negoziale e Servizi Generali

IL DIRETTORE GENERALE
CIG 653112787E

VISTO il D.D. n.556/2017 del 13.3.17, con il quale sono stati nominati il Seggio di
Gara e la Commissione Giudicatrice della procedura aperta per [’affidamento
dell’incarico della progettazione antincendio finalizzato all’adeguamento alle norme di
prevenzione incendi fino al conseguimento di tutte le attestazioni previste dalla
normativa vigente degli immobili universitari sprovvisti di C.P.L;

CONSIDERATO che il Seggio di gara ha terminato 1 propri lavori ¢ che la
Commissione Giudicatrice ¢ stata invitata a procedere all’apertura delle buste contenenti
le offerte tecniche;

CONSIDERATO che un componente della detta Commissione, I’Arch. Carmelo
Savoca, per motivi di salute si asterra dal lavoro per un tempo prolungato;

RITENUTO opportuno non interrompere il regolare svolgimento del procedimento di
gara, sostituendo 1’ Arch. Savoca con altro componente,

DECRETA
di sostituire I’Arch. Carmelo Savoca con I’Arch. Santi Settimo, come componente della

Commissione Giudicatrice di cui al D.D. n. 556/17, compostd anche dagli Ingg.
Salvatore De Caro ¢ Giovanni Finocchio.

U.Or. AppaltWMﬂ. Rosanna Oliva

Dipartimento Ammunistrativo Attivitd Negoziale e Servizi Generali: Avv. Danifa @'ﬁ

R.U.P.: ing. @\&



